
strojvedoucí
Jste

nebo se jím chcete stát?

Nabízíme:
•  Měsíční příjem až 40 000 Kč*
•  5 týdnů dovolené
•  Příspěvek na penzijní připojištění
•  Získání licence strojvedoucího  

(věk nejméně 20 let, nadšení pro železniční dopravu)
•  Nástupní místo nejblíže vašemu bydlišti
•  Služební telefon a tablet
•  Příjemné ubytování při nočních směnách
•  Reprezentativní a pohodlné uniformy

*hrubá mzda včetně diet a příplatků 

Přidejte se k nám!

Vyrážíme!
Jsme Arriva.

www.arriva.cz/kariera
novaprace@arriva.cz



ArrivaCZwww.arriva.cz

Společnost ARRIVA vlaky, člen mezinárodní skupiny Arriva 
působící ve 14 zemích Evropy, hledá strojvedoucí do těchto 
lokalit: 

Předpokládaný nástup nejpozději 1. 10. 2019.
Zájemci o kvalifikaci strojvedoucího nástup ihned.

Praha, Kladno, Rakovník, Mladá Boleslav, Liberec, Česká
Lípa, Turnov, Tanvald, Stará Paka, Rumburk, Vsetín, Staré
Město u Uherského Hradiště, Bylnice, Uherský Brod

Nástupní místa:

Praha

Vsetín

Staré Město u Uher. Hradiště Bylnice
Uherský Brod

Mladá Boleslav

Turnov
Tanvald

Stará Paka

Liberec
Česká lípa

Rumburk

Rakovník

Kladno



Vyrážíme!
Jsme Arriva.

strojvedoucí
Jste

nebo se jím chcete stát?

Nabízíme:
•  Měsíční příjem až 40 000 Kč*
•  5 týdnů dovolené
•  Příspěvek na penzijní připojištění
•  Získání licence strojvedoucího  

(věk nejméně 20 let, nadšení pro železniční dopravu)
•  Nástupní místo nejblíže vašemu bydlišti
•  Služební telefon a tablet
•  Příjemné ubytování při nočních směnách
•  Reprezentativní a pohodlné uniformy

*hrubá mzda včetně diet a příplatků 

Přidejte se k nám!

www.arriva.cz/kariera
novaprace@arriva.cz



ArrivaCZwww.arriva.cz

Společnost ARRIVA vlaky, člen mezinárodní skupiny Arriva 
působící ve 14 zemích Evropy, hledá strojvedoucí do těchto 
lokalit: 

Předpokládaný nástup nejpozději 1. 10. 2019.
Zájemci o kvalifikaci strojvedoucího nástup ihned.

Praha, Kladno, Rakovník, Mladá Boleslav, Liberec, Česká
Lípa, Turnov, Tanvald, Stará Paka, Rumburk, Vsetín, Staré
Město u Uherského Hradiště, Bylnice, Uherský Brod

Nástupní místa:

Praha

Vsetín

Staré Město u Uher. Hradiště Bylnice
Uherský Brod

Mladá Boleslav

Turnov
Tanvald

Stará Paka

Liberec
Česká lípa

Rumburk

Rakovník

Kladno


